



10.2.2021

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion kuntotutkimuksista

WSP Finland Oy on tehnyt koululla kuntotutkimuksia, joihin kuului mm. rakenneavauksia, materiaalinäytteenottoa ja ilmavaihdon selvityksiä. Tuloksista järjestetty tiedotustilaisuudet 9.10.2019 henkilökunnalle, oppilaiden huoltajille ja muille tilojen käyttäjille. Tiedotteet ja raportit löytyvät Akaan nettisivuilta.

Kuntotutkimusten raporttien valmistuttua aloitettiin korjaussuunnittelu ja jatkotutkimukset sekä viimeisimmät lisätutkimukset jotka ovat valmistuneet alkuvuodesta 2021. Tutkimuksissa tehtiin kosteusmittauksia, otettiin materiaalinäytteitä sekä tehtiin rakenneavauksia, myös ilmanvaihtoon liittyviä selvityksiä tehtiin. Esimerkiksi, osassa ulkoseinien lämmöneristeistä otetuista näytteistä oli epäily poikkeavasta mikrobikasvusta, vanhojen karmien tilkkeenä käytetystä riveestä oli epäily mikrobikasvustosta 3 näytettä, joissa kahdessa oli epäily poikkeavasta mikrobikasvusta, rakennuksen uuden osan liikuntasaumamat ovat avoimia ryömintätiloista sisätiloihin.

Kesällä 2020 ulkoseinien ja ikkunoiden liitoksia tiivistettiin estämään ilman kulkeutumisen eristetilasta sisäilmaan.

Ilmanvaihdon osalta on tehty säätötoimenpiteitä ja niiden jälkeen seurantamittauksia.

Kesällä 2020 Yhteiskoululla on tehty alimman kerroksen tilojen käyttöä turvaavana toimenpiteenä juuri-, ikkuna- ja hormitiivistyksiä sisältävä tiivistysremontti erityisopetuksen siivessä sekä psykiatrisen sairaanhoitajan vastaanottotilassa. Alimman kerroksen siivoushuoneen alapohjarakenteiden remontti on valmis.

Opettajainhuoneen, eteistilan ja keittiön kylmiön lattiarakenteissa havaittiin paikallisesti kohonnutta kosteutta, korjaussuunnitelmat on tehty.

Kotitalousluokan varaston tekniikkakotelo korjattu sieltä kulkeutuneen hajun vuoksi.

Kotitalousluokan lattian VOC-yhdisteiden kokonaispitoisuus ylitti Työterveyslaitoksen viitearvon. Uusi näyte syyslomalla. Tulokset alittavat Työterveyslaitoksen asettamat viitearvot.

WSP Finland Oy:n tutkimukset tarkistettu Vahanen Yhtiöt toimesta marraskuussa 2020. Tutkimukset ovat tällä hetkellä tarkasteltavana. Lisätutkimuksia tullaan tekemään tarpeen mukaan.

Ville-Pekka Lehtonen
Kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki